@ 632 Werder (Havel), Bahnhof » Phoben (» Schmergow)

Baufahrplan giiltig vom 24.07. bis 05.09.2025 @ 632

@ 632 Montag - Freitag Samstag

RE1 von Potsdam, Berlin ab__ 5.18 6.38 8.1810.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38
Werder (Havel), Bahnhof/Nord ab 533 6.13 6.46 8.3310.3312.33 14.3316.33 18.3320.33 _  7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.46
-Haveltherme | | | | 10.3612.36 14.36 16.36 18.36 | ) | 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 |
-Zum GroBen Zernsee 536 6.16 6.49 8.36 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.36 _  7.47 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.49
-Hugo-Junkers-Str. 537 6.17 6.50 8.37 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.37 _  7.48 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.50
-Zum Havelstrand 539 6.19 6.52 8.39 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.39 _  7.50 851 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.52
Werder (Havel), Seerosenweg 539 6.19 6.52 8.39 10.40 12.40 14.40 16.40 18.4020.39 750 951 1151 1351 1551 1751 1951
Kemnitz, Kolonie Zern 541 6.21 6.54 8.4110.4212.4214.4216.4218.4220.41 752 953 _ 1153 1353 1553 1753  19.53
Kemnitz, Fuchsberg 542 6.22 6.55 8.4210.4312.4314.4316.4318.4320.42 753 954 1154 1354 1554 1754  19.54
Phoben, Chausseestr. 544 6.24 6.57 8.4410.4512.4514.4516.4518.4520.44 755 95 115 135 1556 _ 17.56 _ 19.56
Phoben, Kirche 545 6.25 6.58 8.4510.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.45 756 957 1157 _ 1357 1557 1757  19.57
Phoben, Bundschuhstr. 546 6.26 6.59 8.46 10.47 12.47 14.47 16.47 18.4720.46 757 958 1158 1358 1558  17.58  19.58
Phoben, Am Phobener Bruch 547 6.27 7.00 8.47 10.48 12.48 14.48 16.48 18.4820.47 758 959 1159 1359 1559 1759 1959
Phében, Neue Str. ) ) 7.01

Schmergow, Phébener Siedlung . . 1.04

Schmergow, Ketziner Siedlung an ) . 1.05



@ 632 Phoben » Werder (Havel), Bahnhof

Baufahrplan gultig vom 24.07. bis 05.09.2025

@ 632 Montag - Freitag Samstag

Phoben, Am Phobener Bruch ab ~ 5.10 5.50 6.30 7.30 9.10 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.10 8.10 10.10 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09
Phoben, Bundschuhstr. 510 5.50 6.30 7.30 9.10 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.10 8.10 10.10 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09
Phoben, Kirche 512 5.52 6.32 7.32 9.1211.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.12 8.12 10.12 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11
Phoben, Chausseestr. 513 5.53 6.33 7.33 9.1311.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.13 8.13 10.13 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12
Kemnitz, Fuchsberg 515 5.55 6.35 7.35 9.1511.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.15 8.15 10.15 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14
Kemnitz, Kolonie Zern 516 5.56 6.36 7.36 9.16 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.16 8.16 10.16 12.15 14.15 16.15 18.15 20.15
Werder (Havel), Seerosenweg 5.18 5.58 6.38 7.38 9.18 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.18 o818 1018 1217 1417 1617 1817 2017
-Zum Havelstrand 518 5.58 6.38 7.38 9.18 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
-Hugo-Junkers-Str. 519 5.59 6.39 7.39 9.19 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.19 7.19 819 9.1910.19 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
-Zum GroBen Zernsee 521 6.01 6.41 7.41 9.21 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.21 7.21 821 9.2110.21 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20
-Haveltherme | | | | | 11.2113.2115.2117.21 19.21 | | | | | 11.2112.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21
Werder (Havel), Bahnhof/Nord an  5.25 6.05 6.45 7.45 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25
RET nach Potsdam, Berlin ab 537 6.19 6.59 7.59 9.3711.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37 7.37 8.37 9.3710.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37

@ 632





